será acrescido os valores decorrentes da Dupla Titulação, com seus subsequentes reajustes 
anuais, para o curso de Direito em Dupla Titulação com a Universidad de Alicante, , no valor 
das mensalidades referentes ao Contrato de Prestação de Serviços Educacionais, será 
acrescida a monta de R$38.108,90 (trinta e oito mil cento e oito reais e noventa centavos), com 
seus subsequentes reajustes anuais;   

9.2 No ato da matrícula, o candidato poderá optar pelo parcelamento do valor correspondente ao 
Programa  Dupla Titulação constante do item 9.1, para mobilidade a ser realizada no ano de